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Betonanker fiir NEW VAP
Art. Nr.:

Lange:

Breite:

Hohe:
Durchmesser:
Gewicht:
Schutzart:
Material:
Farbe:
Katalog/Seite:
Bemerkung 1:
Bemerkung 2:
Hersteller:

229059

0,3cm

16 cm

16 cm

16 cm

0,392 kg

IP 20

Edelstahl

edelstahl

BIG WHITE 2022 / S.562
Hutmuttern inklusive
Flr NEW VAP

SLV

SLV

Das Betonankerset fir Standleuchten dient der einfachen Befestigung der Leuchten an nicht ausgeharteten Betonsockeln.

Link zum Produkt:

https://www.daslicht24.de/Outdoor/Zubehoer/Betonanker-fuer-NEW-

VAP.htmI?&listtype=search&searchcnid=a34al2a2e55265920c7alb35616ce076
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